ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТ'РА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных лиц муниципальных учреждений сферы
физической культуры и спорта за предоставление достоверных

да.нных, размещаемых на цифровых платформах

В соответствии с Распоряж~ни - ':; Министерства физической ку п туры
и спорта Московской обла~ти от 01 1~,~022г, Л. 23-285-Р «Об ~твержд-.нии
Плана мероприятий ( «дорожной карты» ) по реализации ~ Оглашени~ о
государственно-частном партнерстве по созданию, обеспе ению
ф~нкционирования и тс хническому сочровож <ению Автоматизированной
Информационной С" истемы «Цифровая платформа учета спортивных
достижений Московской ооласти», а такя ~ Распоря~кения 1 ~авы городского
окру'а Истра Московской абла~ти от 13.01.20" З1. №2-Р «О записи в
< портивные секцир Му ниципального учреждения спорта <(Сх~ортивный
комплекс Истра» городского окр~га И<.тра Московской области».

1. Назначить Дирактсра МЬУ «Истринская ~.портивная школа» им.

НЛ. Федорович — Годунова АБ ответственным лицом за достоверность
данных 1спортсменов, трен'ров, наполнягмостр групп и расписаний их

тренировок1, а также за контроль ведения тренерским составом эл-ктронных
журналов тренировок, представлен -ы < на Автоматизированной
Информационной Системы «Цифровая платформ=. учета спортиьных
достижений Мос ковскои области» ~АИС «М<. ь спарт»)

2. Назначи ь Директора М1 С' ( К «И~тра» - Мальневу Е.В.
ответственным лицом з~ ыполненче ~~нбормацион -<ого портал ~ «» порт
Подмосковья», актуально<.. ь пре дс; авленных на портале д:.Нных
~наименование учреждений 1'структурны~ п<~дразделений~, адрес, перечен ь
спортивных секций, стоимость занятий, м роприятия и пр ~ и своевременную

обработку поступающих через портал заявок на запись в секции учрежд- чия.

3, Опуб~~ковать настоящее Распоряжение нй официальном сайт~
Администрации город*кого округа Истра в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя глав~~ Администрации городского округа Ис раБилалова МР

У

~ф..;а"
Х.С. Витушиы